

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **PERP 129/2024-PMB**
TIPO: **MP**
Pregoeiro: **Rafael Renó da Silva**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TOTAL DO PROCESSO:				10.020.650,00
FORNECEDOR	LOC TENDAS LTDA	CNPJ/CPF:	49319018000140	TOTAL: 10.020.650,00
1				
Itens do lote:	20	Valor Inicial:	3.061.640,00	Valor final: 2.664.000,00 Valor total: 2.664.000,00
Item:	1	Unidade:	S/DIA	Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA				
Quantidade:	215,00	Valor unitário:	867,51	Valor total item: 186.514,98
Item:	2	Unidade:	S/2DIAS	Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA				
Quantidade:	45,00	Valor unitário:	1.522,71	Valor total item: 68.522,10
Item:	3	Unidade:	S/3DIAS	Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA				
Quantidade:	52,00	Valor unitário:	1.740,24	Valor total item: 90.492,68
Item:	4	Unidade:	S/4 DIAS	Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA				
Quantidade:	23,00	Valor unitário:	1.957,77	Valor total item: 45.028,81
Item:	5	Unidade:	S/5DIAS	Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA				
Quantidade:	33,00	Valor unitário:	2.175,30	Valor total item: 71.785,06
Item:	6	Unidade:	S/DIA	Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA				
Quantidade:	243,00	Valor unitário:	978,89	Valor total item: 237.869,57
Item:	7	Unidade:	S/2DIAS	Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA				
Quantidade:	42,00	Valor unitário:	1.870,76	Valor total item: 78.572,01

Item: 8	Unidade: S/3DIAS	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 67,00	Valor unitário: 2.131,80	Valor total item: 142.830,51	
Item: 9	Unidade: S/4 DIAS	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 23,00	Valor unitário: 2.392,84	Valor total item: 55.035,21	
Item: 10	Unidade: S/5DIAS	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 53,00	Valor unitário: 2.653,87	Valor total item: 140.655,20	
Item: 11	Unidade: S/DIA	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 142,00	Valor unitário: 1.957,77	Valor total item: 278.003,95	
Item: 12	Unidade: S/2DIAS	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 32,00	Valor unitário: 2.218,81	Valor total item: 71.001,95	
Item: 13	Unidade: S/3DIAS	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 27,00	Valor unitário: 2.479,85	Valor total item: 66.955,88	
Item: 14	Unidade: S/4 DIAS	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 2.740,88	Valor total item: 57.558,56	
Item: 15	Unidade: S/5DIAS	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 28,00	Valor unitário: 3.001,92	Valor total item: 84.053,78	
Item: 16	Unidade: S/DIA	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 213,00	Valor unitário: 1.757,65	Valor total item: 374.378,65	
Item: 17	Unidade: S/2DIAS	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 35,00	Valor unitário: 3.132,44	Valor total item: 109.635,36	
Item: 18	Unidade: S/3DIAS	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA			
Quantidade: 38,00	Valor unitário: 3.480,49	Valor total item: 132.258,53	

Item: 19 Unidade: S/4 DIAS Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA

Quantidade: 23,00 Valor unitário: 3.915,55 Valor total item: 90.057,62

Item: 20 Unidade: S/5DIAS Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA

Quantidade: 65,00 Valor unitário: 4.350,61 Valor total item: 282.789,62

2

Itens do lote: 15 Valor Inicial: 2.450.049,00 Valor final: 2.446.000,00 Valor total: 2.446.000,00

Item: 1 Unidade: M²/DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE

Quantidade: 2.451,00 Valor unitário: 138,77 Valor total item: 340.125,97

Item: 2 Unidade: M²/2 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE

Quantidade: 664,00 Valor unitário: 199,67 Valor total item: 132.580,53

Item: 3 Unidade: M²/3 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE

Quantidade: 1.070,00 Valor unitário: 264,56 Valor total item: 283.081,40

Item: 4 Unidade: M²/4 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE

Quantidade: 248,00 Valor unitário: 329,45 Valor total item: 81.704,75

Item: 5 Unidade: M²/5 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE

Quantidade: 457,00 Valor unitário: 394,35 Valor total item: 180.216,68

Item: 6 Unidade: M²/DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA

Quantidade: 1.356,00 Valor unitário: 164,73 Valor total item: 223.370,24

Item: 7 Unidade: M²/2 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA

Quantidade: 664,00 Valor unitário: 219,64 Valor total item: 145.838,59

Item: 8 Unidade: M²/3 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA

Quantidade: 573,00 Valor unitário: 284,53 Valor total item: 163.035,12

Item: **9** Unidade: **M²/4 DIA** Marca: **propria** Modelo: **metalica**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA
Quantidade: **144,00** Valor unitário: 349,42 Valor total item: 50.316,71

Item: **10** Unidade: **M²/5 DIA** Marca: **propria** Modelo: **metalica**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA
Quantidade: **460,00** Valor unitário: 389,36 Valor total item: 179.103,52

Item: **11** Unidade: **M.LINEAR** Marca: **propria** Modelo: **metalica**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS
Quantidade: **900,00** Valor unitário: 108,82 Valor total item: 97.937,88

Item: **12** Unidade: **M LINEAR** Marca: **propria** Modelo: **metalica**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS
Quantidade: **384,00** Valor unitário: 179,70 Valor total item: 69.005,77

Item: **13** Unidade: **M LINEA** Marca: **propria** Modelo: **metalica**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS
Quantidade: **543,00** Valor unitário: 154,74 Valor total item: 84.025,91

Item: **14** Unidade: **M LINE** Marca: **propria** Modelo: **metalica**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS
Quantidade: **221,00** Valor unitário: 249,59 Valor total item: 55.158,69

Item: **15** Unidade: **M LIN** Marca: **propria** Modelo: **metalica**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS
Quantidade: **1.267,00** Valor unitário: 284,53 Valor total item: 360.498,25

3
Itens do lote: **10** Valor Inicial: **1.334.730,00** Valor final: **1.334.000,00** Valor total: **1.334.000,00**

Item: **1** Unidade: **M²/DIA** Marca: **propria** Modelo: **madeira**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO DE
Quantidade: **1.825,00** Valor unitário: 67,96 Valor total item: 124.032,13

Item: **2** Unidade: **M²/2 DIA** Marca: **propria** Modelo: **madeira**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO DE
Quantidade: **142,00** Valor unitário: 89,95 Valor total item: 12.773,01

Item: **3** Unidade: **M²/3 DIA** Marca: **propria** Modelo: **madeira**
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO DE
Quantidade: **685,00** Valor unitário: 77,96 Valor total item: 53.400,78

Item: 4 Unidade: M²/4 DIA Marca: propria Modelo: madeira
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO DE
Quantidade: 565,00 Valor unitário: 129,93 Valor total item: 73.409,83

Item: 5 Unidade: M²/5 DIA Marca: propria Modelo: madeira
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO DE
Quantidade: 891,00 Valor unitário: 149,92 Valor total item: 133.576,90

Item: 6 Unidade: M²/DIA Marca: propria Modelo: madeira
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO
Quantidade: 735,00 Valor unitário: 79,96 Valor total item: 58.767,84

Item: 7 Unidade: M2/DIA Marca: propria Modelo: madeira
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO
Quantidade: 470,00 Valor unitário: 104,94 Valor total item: 49.323,01

Item: 8 Unidade: M²/3 DIA Marca: propria Modelo: madeira
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO
Quantidade: 3.131,00 Valor unitário: 119,93 Valor total item: 375.514,51

Item: 9 Unidade: M²/4 DIA Marca: propria Modelo: madeira
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO
Quantidade: 300,00 Valor unitário: 134,93 Valor total item: 40.477,85

Item: 10 Unidade: M²/5 DIA Marca: propria Modelo: madeira
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO
Quantidade: 2.753,00 Valor unitário: 149,92 Valor total item: 412.724,15

4
Itens do lote: 5 Valor Inicial: 1.070.885,00 Valor final: 942.750,00 Valor total: 942.750,00

Item: 1 Unidade: M²/DIA Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE
Quantidade: 1.093,00 Valor unitário: 136,45 Valor total item: 149.143,92

Item: 2 Unidade: M²/2 DIA Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE
Quantidade: 514,00 Valor unitário: 167,27 Valor total item: 85.974,65

Item: 3 Unidade: M²/3 DIA Marca: propria Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE
Quantidade: 1.755,00 Valor unitário: 198,08 Valor total item: 347.626,88

Item: 4 Unidade: M²/4 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE

Quantidade: 339,00 Valor unitário: 250,90 Valor total item: 85.054,69

Item: 5 Unidade: M²/5 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE

Quantidade: 976,00 Valor unitário: 281,71 Valor total item: 274.949,86

5

Itens do lote: 5 Valor Inicial: 1.935.565,00 Valor final: 1.933.000,00 Valor total: 1.933.000,00

Item: 1 Unidade: M²/DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO

Quantidade: 670,00 Valor unitário: 94,87 Valor total item: 63.565,65

Item: 2 Unidade: M²/2 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO

Quantidade: 655,00 Valor unitário: 119,84 Valor total item: 78.495,84

Item: 3 Unidade: M²/3 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO

Quantidade: 6.011,00 Valor unitário: 144,81 Valor total item: 870.439,97

Item: 4 Unidade: M²/4 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO

Quantidade: 540,00 Valor unitário: 169,77 Valor total item: 91.678,35

Item: 5 Unidade: M²/5 DIA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO

Quantidade: 4.256,00 Valor unitário: 194,74 Valor total item: 828.820,19

6

Itens do lote: 10 Valor Inicial: 560.508,00 Valor final: 545.000,00 Valor total: 545.000,00

Item: 1 Unidade: M.LINEAR Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADIL DE

Quantidade: 1.916,00 Valor unitário: 41,81 Valor total item: 80.108,51

Item: 2 Unidade: M LINEAR Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADIL DE

Quantidade: 620,00 Valor unitário: 102,09 Valor total item: 63.298,83

Item: 3 Unidade: M LINEA Marca: propria Modelo: metalica

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADIL DE

Quantidade: 1.206,00 Valor unitário: 87,51 Valor total item: 105.536,94

Item: 4	Unidade: M LINE	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADIL DE			
Quantidade: 335,00	Valor unitário: 140,99	Valor total item: 47.231,04	

Item: 5	Unidade: M LIN	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADIL DE			
Quantidade: 686,00	Valor unitário: 160,43	Valor total item: 110.058,29	

Item: 6	Unidade: M.LINEAR	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME			
Quantidade: 210,00	Valor unitário: 87,51	Valor total item: 18.377,08	

Item: 7	Unidade: M LINEAR	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME			
Quantidade: 90,00	Valor unitário: 111,82	Valor total item: 10.063,64	

Item: 8	Unidade: M LINEA	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME			
Quantidade: 361,00	Valor unitário: 131,26	Valor total item: 47.386,61	

Item: 9	Unidade: M LINE	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME			
Quantidade: 106,00	Valor unitário: 150,71	Valor total item: 15.975,42	

Item: 10	Unidade: M LIN	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME			
Quantidade: 276,00	Valor unitário: 170,16	Valor total item: 46.963,65	

7

Itens do lote: 2	Valor Inicial: 223.000,00	Valor final: 155.900,00	Valor total: 155.900,00
------------------	---------------------------	-------------------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: S/DIA	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE PALCO NAS			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 7.690,13	Valor total item: 53.830,94	

Item: 2	Unidade: S/DIA	Marca: propria	Modelo: metalica
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE PALCO NAS			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 10.206,91	Valor total item: 102.069,06	